

Företagsrådgivare till Ekeby Sparbank

Vill du arbeta som Företagsrådgivare på en bank där nöjda kunder är den starkaste drivkraften? Vill du arbeta i en bred roll där du hjälper kunder i varierande branscher med olika helhetslösningar? Då har Ekeby Sparbank tjänsten för dig!

Om tjänsten

Som Företagsrådgivare arbetar du med att erbjuda ett komplett utbud av finansiella tjänster till bankens kunder. Du kommer ansvara för att skapa goda relationer med små- och medelstora företag och föreningar i varierande branscher.

Genom att ge kvalitativ rådgivning inom sparande, betalningar och lån erbjuder du bankens nuvarande och framtida kunder förmånliga helhetslösningar.

Tjänsten som Företagsrådgivare är en direktrekrytering till Ekeby Sparbank med start enligt överenskommelse.

Om dig

Vi söker dig med en eftergymnasial utbildning inom ekonomi eller motsvarande arbetslivserfarenhet. Du har med fördel tidigare erfarenhet från bank och finans alternativt ett stort intresse för området och vill nu utveckla dina kunskaper ytterligare.

Som person drivs du av att sätta kunden i fokus där din kommunikativa förmåga kommer väl till pass. Genom ett flexibelt och resultatorienterat arbetssätt skapar och bibehåller du långsiktiga relationer. Som person är du affärsmässig och tar initiativ för att ständigt skapa mervärde hos dina kunder.

Vidare ser vi att du självständigt tar ansvar för dina arbetsuppgifter och kan prioritera och planera ditt arbete på ett effektivt sätt. Goda kunskaper i svenska och engelska är krav för tjänsten, likaså B-körkort.

Om Ekeby Sparbank

Ekeby Sparbank är en av Sveriges 58 fristående Sparbanker. Banken har ett samarbetsavtal med Swedbank, därmed får Ekeby Sparbank den stora bankens resurser, men den lilla bankens korta beslutsvägar och hög servicegrad. Ekeby Sparbank har idag 17 heltidsanställda på kontoret. För Ekeby Sparbank är nöjda kunder den starkaste drivkraften, en affär som är bra för såväl kund som bank är en bra affär. De kallar detta för sitt kretslopp: personalen engagerar sig i kunden som nöjd och trygg inte bara stannar kvar utan även förser dem med nya kunder. Enkelt och logiskt! Ekeby Sparbank får följa sina kunder genom livets berg och dalbana, från att vara ung och första husköpet till pensionen. När du som kund möter nya utmaningar hjälper Ekeby Sparbank till att hitta nya lösningar.

Läs gärna mer på: <https://www.ekebysparbank.se/>

Ansökan

I denna rekrytering samarbetar Ekeby Sparbank med Adecco. Rekryteringsprocessen i sin helhet består av inledande personlighets- och problemlösningstester och sedan intervjuer

med Adecco och Ekeby Sparbank. Vi kallar till dessa intervjuer löpande varför vi gärna ser att du ansöker så snart som möjligt.

Har du frågor om tjänsten eller rekryteringsprocessen är du varmt välkommen att kontakta ansvarig rekryterare: Cecilia Danlarén på Cecilia.Danlaren@adecco.se alternativt via Adecco 010 – 173 73 00

Har du frågor angående registrering, var god kontakta supporten via info@adecco.se.

Välkommen med din ansökan!

Sökord

Privatrådgivare, Företagsrådgivare, Bankrådgivare, Rådgivare, Bankpersonal, Service, Ekeby, Bank, Sparbank, Swedbank. Adecco, Rekrytering, Skåne, Bankvärlden, Office, Kontor, Finans, Finansiella tjänster, Riskbedömning,